



电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000062429706

开票日期: 2025年03月19日

购买方信息	名称: 中国共产党成都市纪律检查委员会			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 1151010000917156XT				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*公共安全设备*现场记录仪</td><td>DSJ-K2</td><td>台</td><td>2</td><td>1221.2389380530974</td><td>2442.48</td><td>13%</td><td>317.52</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>S01</td><td>支</td><td>132</td><td>1.7699115044248</td><td>233.63</td><td>13%</td><td>30.37</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td>30403</td><td>卷</td><td>60</td><td>1.3274336283186</td><td>79.65</td><td>13%</td><td>10.35</td></tr><tr><td>*文具*中性笔替芯</td><td>S206</td><td>支</td><td>174</td><td>0.8849557522124</td><td>153.98</td><td>13%</td><td>20.02</td></tr><tr><td>*文具*公文包</td><td>545</td><td>个</td><td>40</td><td>32.7433628318584</td><td>1309.73</td><td>13%</td><td>170.27</td></tr><tr><td>*印刷专用设备*财务装订机</td><td>3878S</td><td>台</td><td>1</td><td>230.0884955752212</td><td>230.09</td><td>13%</td><td>29.91</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4449.56</td><td></td><td>¥578.44</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*公共安全设备*现场记录仪	DSJ-K2	台	2	1221.2389380530974	2442.48	13%	317.52	*文具*中性笔	S01	支	132	1.7699115044248	233.63	13%	30.37	*塑料制品*胶带	30403	卷	60	1.3274336283186	79.65	13%	10.35	*文具*中性笔替芯	S206	支	174	0.8849557522124	153.98	13%	20.02	*文具*公文包	545	个	40	32.7433628318584	1309.73	13%	170.27	*印刷专用设备*财务装订机	3878S	台	1	230.0884955752212	230.09	13%	29.91	合 计					¥4449.56		¥578.44
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*公共安全设备*现场记录仪	DSJ-K2	台	2	1221.2389380530974	2442.48	13%	317.52																																																																	
*文具*中性笔	S01	支	132	1.7699115044248	233.63	13%	30.37																																																																	
*塑料制品*胶带	30403	卷	60	1.3274336283186	79.65	13%	10.35																																																																	
*文具*中性笔替芯	S206	支	174	0.8849557522124	153.98	13%	20.02																																																																	
*文具*公文包	545	个	40	32.7433628318584	1309.73	13%	170.27																																																																	
*印刷专用设备*财务装订机	3878S	台	1	230.0884955752212	230.09	13%	29.91																																																																	
合 计					¥4449.56		¥578.44																																																																	
价税合计（大写）			⊗伍仟零贰拾捌圆整		(小写) ¥5028.00																																																																			
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																							

开票人: 张荟赟